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MOCNA REPREZENTACJA GMINY NA DNIACH POWIATU

Bez  góralskiej  muzyki  nie  mogło  się  obyć  w  amfiteatrze  pod  Grojcem,  a  gdzie  góralska  muzyka  tam  i
„Grojcowianie”. Nasz Zespół Regionalny zaprezentował się przed tamtejszą publicznością dwoma składami,
z których młodszy zwabił zwrotnymi i skocznymi tańcami przed scenę publiczność, a gazdy i gaździny
zatańczyły  dla  zgromadzonych  obyrtkę  raz  po  raz  „wbijając  szpilę”  radosnymi  i  przekornymi
przyśpiewkami. Część składu zaśpiewała także w utworzonym z gminnych reprezentacji chórze Gospel pod
kierownictwem Jadwigi Jurasz, Brygiby Murańskiej i Michała Czulaka – założyciela gospel Łękawica.

Występy  nie  były  jednak  jedyną  atrakcją  dnia.  Jak  zwykle  podczas  dni  powiatu  odbywał  się  także
Powiatowy Przegląd Potraw Regionalnych. Stoiska reprezentujące gminy powiatu żywieckiego uginały się
od wiejskich pyszności. W tym roku smakołyki z gminy Radziechowy-Wieprz przygotowało Koło Gospodyń
Wiejskich  z  Bystrej.  Panie  nie  wróciły  do  domu także  z  pustymi  rękami.  Jury  konkursowe  doceniło
przygotowane przez nie dania nagrodami w aż dwóch konkurencjach: I miejsce otrzymały w kategorii
„Pozostałe potrawy” za wędliny wędzone swojskie oraz II miejsce w kategorii „Napoje i Nalewki” za napój z
mięty.

Dni powiatu corocznie łączone są ze Świętem Miodu, które oprócz kiermaszu miodów tradycyjnych z Ziemi
Żywieckiej jest także czasem nagrodzenia najlepszych pszczelarzy. Nie zabrakło zatem tego dnia także
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Pana Tadeusza Ozimińskiego wraz ze swoim stoiskiem.

– Wśród pszczelarzy nie ma sobie w powiecie równych! – komentuje z dumą osiągnięcia Pana Tadeusza
Ozimińskiego Maciej Mika Wójt Gminy Radziechowy-Wieprz. Tym razem wielokrotny laureat konkursów
pszczelarskich został uhonorowany pozakonkursową nagrodą specjalną. Otrzymał także list gratulacyjny za
wieloletnie osiągnięcia i działalność od Wójta Gminy Radziechowy-Wieprz, gratulacje te wręczyła Agnieszka
Biegun Dyrektor Gminnego Centrum Kultury, Promocji, Turystyki Radziechowy-Wieprz oraz radna sejmiku
Województwa Śląskiego.

Tym uczestnikom wydarzenia,  którym nie wystarczyły popisy taneczne i  repertuar artystyczny, dobre
jedzenie i świeży miód, polecaliśmy zajrzeć także na stoiska rękodzielników z naszego terenu. Swoje prace
prezentowały na nich m.in. znane już mieszkanki naszej gminy: Helena Setla, Anna Bukowczan i Maria
Caputa.

Serdecznie gratulujemy wszystkim nagrodzonym! Dziękujemy także im i naszym artystom za wspaniałą
promocję tradycji naszego terenu!

Marta Bem
https://cowkulturze.pl/mocna-reprezentacja-gminy-na-dniach-powiatu

Obrazy
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